quod ualuit uniuerso orbipocina pro
curari quia dñice passionis. saluatur
fime dñum ecciamen non solū non pro
fuita uerū etia. Inaunatū illi obfua
erudiciori cubi minis eero probuatur Im
pleatū. ua abfolues de illo pronunatū.
Bonū etia ei sinuatur non fuit sea homo
ille. Bonūum scdm hoc quod euana
fructu illi era suto peris sepens undur
rel scdm loquod facere uolua ut effec
aturum se esse credidia eaturum.
Quideriminosur dolo uap mēduo
etiam Inesperuneum ne dixerim In
qetmanū frim ue conmisro. +
Etiamen non solū non pro fua. uerū
etiam Inaunatū illi obfua erudiciori
culus minis eero probuatur Impleatū ua
etiamen non solū nullā prohibidum
nacionem uua reprehensionē iacob
puri urea proerupta uerum etiam
perpetuum benedictionis hereditate
diuatur era. Nē Inmeria quu et
hōe benedictionē primo qentat dēca
niam non ex pēnāis lucrū uuaru
sed ex fide scificacionis ppetue con
cupbia. ecille non humane saluatur
obtinatū sed filiarie criminum ota
erudicia omium sedampatam.
Et deitō uerū eorū fructus operua
onissue. scdm dēca nacionē mēat
ue ppositū uolū auat ad scriba uerū.
Quia nē ille fruudem nec nre salu
am q conerū spem. acuoatū illius q
otū era. sauatua operuri. Illud
enim pro rari buacionē mēdit lura
uicū q sepens auatur quod p finci

paliat mē et conceperia nequod q inde
uel bene ut mule conerū uoatum ope
runat em eeroia. hō q lura uerū
ludē excurabilē Immo laudauit em
atū mēduo cārua pērumatam
quia sine eo ad benedictionē primi
arborum non potera pēruere.
Nec debua Inerimē uocari quod dēsi
derio benedictionis qortū era.
Alioquin non modo Iniquis Infrim pueri
uicū pēdicatū sed etia cū uerū
Impuam. ea uerū q exatū rē rē uerū
aliū uiam que ad benedictionis illius
qūm pūatū hanc que frī damnosu
erret. Uideatū loquatur upua dñm non
procerum operis sed dēca nacionis mēat
Inquiri. In lura q pēruatū uad pē
positū quē racionē obquū hēc uniuersu
pēruatū rē uerū. rē uerū. rē uerū
dēca mē pūatū uel mē culus rē
causa uor illius rē racionis. nē uerū
uicū rē. **GERMANUS**

xiii Prima dixim q aia causa qua nō r
mēatū rē uerū pēruatū eorū
ob rē uerū uerū. Sedū quasi quid
pēruatū uerū magnificū ut uerū uel
uicū pēruatū uerū uerū qui rē uerū
ad cōnobiū fū rē uerū ex rē uerū non posse
In cōnulatū rē uerū pēruatū rē uerū. **Josep**

xiiii Sicut pēruatū rē uerū dēca nacione mēat
ut rē uerū rē uerū dē ut condēnuat
scdm illud. ea In rē uerū In uerū cōnulatū
onib' uerū uerū uerū dē rē uerū
In die qua ludicabia dē occulatū hominū
illud etia. ego uerū opera ea cōnulatū
onē eorū uerū uerū cōnulatū cum omib'